
UCHWAŁA NR XXX/210/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/46/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 20 maja 2019 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja budynku 

przedszkola publicznego w Bestwinie w kwocie 1 000 000,00 zł.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art 5 ust. 1 pkt. 4 lit. d, art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 

Ulega zmianie § 1 ust. 2 Uchwały, który otrzymuje brzmienie Spłacić pożyczkę w latach 2020 - 2026

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 24642EFE-CF4B-408B-9E60-F651D49822E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienił zasady umarzania zaciągniętych

pożyczek, zgodnie z którą nie można wystąpić o umorzenie wcześniej niż po zakończeniu trwałości projektu

wynoszącej 5 lat.

Id: 24642EFE-CF4B-408B-9E60-F651D49822E1. Podpisany Strona 1




